
            
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale numero 691 del    23/06/2011

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero    68     del registro    data  22.06.2011

Oggetto: Restituzione somme non dovute Sig. Viticchiè  Angelo.

                                        ANNO 2011

L’anno DUEMILAUNDICI, il giorno ventidue del mese di giugno, nella sua stanza.

                                                           IL CAPO SETTORE
Visto L’O.R.EE.LL;
Visto il vigente regolamento di contabilità
Vista la L. n. 142/90 recepita con L.r. 48/1991;
Vista la richiesta assunta al protocollo generale n° 14762 del 16 giugno 2011 a firma del signor
Viticchiè Angelo, nato a Palma di Montechiaro il 28/05/1950 qui residente in via Enna n° 4, con la
quale chiede il rimborso della somma di  € 51,00 per avere erroneamente pagato due volte lo stesso
verbale di violazione al codice della strada n° 2833C/2010/P. Pr. 2807/2010 del 03/11/2010, con
versamento  in  c/c postale n° 0592 del 16/12/2010  di  € 51,00 e con  quietanza n° 139 del
10.02.2011 di € 51,00;
Accertata la veridicità di quanto richiesto;
Atteso  che  per  quanto  sopra  premesso,  occorre  procedere  alla  restituzione  della  somma  di €
51,00;
Visti gli atti d’ufficio;

                                                                DETERMINA

 Impegnare la somma di € 51,00 al capitolo 1869  denominato “Restituzione entrate e proventi
diversi non dovute” impegno numero ___________.

    Liquidare e pagare al Sig. Viticchiè Angelo, nato a Palma di Montechiaro il 28/05/1950 qui
residente in via Enna n° 4, la somma di  €  51,00.

Il Responsabile del procedimento
      Isp.  Vitello Pasqualina
                                                                                                           Il Comandante della P.M.
                                                                                                             Dr. Salvatore Domanti

                                               ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°
comma art. 184 D. l.gs. 267/2000.

                                                                           Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                            Dr. Rosario Zarbo



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale


